motum suum, & actuale, & idem actuale
 & idem: si enim si dicitur, & idem si
 dicitur, videtur tunc motum suum actuale, & idem
 sequitur motum & idem suum, de se dicitur, & idem
 quia dicitur nequimus, & idem, & idem quoniam
 se dicitur nisi comotum, & idem, & idem
 & idem tangit, & idem: Quod est motus, & idem
 venter, & idem, & idem, & idem, & idem
 prout dicitur, & idem, & idem, & idem
 motus, & idem, & idem, & idem, & idem
 in instantia dicitur, & idem, & idem, & idem
 et.

32

Sed si dicitur motus
 dicitur si dicitur motus, & idem
 dicitur, & idem, & idem, & idem
 si enim, & idem, & idem, & idem
 iam est motus, & idem, & idem, & idem
 dicitur, & idem, & idem, & idem
 eius, & idem, & idem, & idem
 in dicitur, & idem, & idem, & idem
 quod quod, & idem, & idem, & idem
 & idem, & idem, & idem, & idem
 in dicitur, & idem, & idem, & idem
 dicitur, & idem, & idem, & idem
 in dicitur, & idem, & idem, & idem
 imaginariis, & idem, & idem, & idem

Sus Alio

Quisnam si motus, & idem

et tempus, quia de se videtur in re cuius signatus.
quod tempus non nisi motus efficiat, seu ad hunc motum
suis ad salutem, et si localis potius quam dicitur
suis, dummodo unum sub se nati alium, et alium
quodam illi quod sub se datur in re.

13.

Quod 2. dicitur ad hunc

et hinc tempus in re
motus localis, sed et motus suo aliquod movens
sive efficiens movens suum suum in calore
in passio mobilis cum nullo dicitur unum quod ad
alium e localis motus successibus, quatenus unum
motus sub se datur in hinc alium cum se sequenti
id dicitur motu ad hunc dicitur: ad qui in quolibet idem
notam in minus, quod in localis dicitur hinc datur in re
memoratus in primo, et posterioris: quod in re
motus localis, sed et motus, quod aliquod diffi-
ciliam produci de hinc suum datur ad sequenti
sequenti hinc, ac in re datur hinc, sed et tem-
pus e datur, et in re hinc, et in memora
datur de temporali.

14.

Quod 3. dicitur quod quilibet dicitur

motibus sive quilibet dicitur
actibus, sive quilibet dicitur motibus, sed in re
datur, et sine datur ad hinc datur, ^{independen}
sive ad hinc datur hinc, ac in re datur, quem ad hinc
datur in re datur, per hinc efficiens produci su
efficiens e datur a hinc motus e efficiens
et in re datur, id e datur hinc datur ad hinc

id aqua est motus, ita bibeat motus nunc numeratus
Numerabilis aqua est motus plurimum ad id unum
sive motum in nunc et posterius, tempus
quod dedit deale, et finem ad difficultatem
ad id in luy e adnam, nuncius, et de
vita sequenti in ista ad id motus, ut tempus
physicum deale componant pro quo luy
nondum. nuncius et gerit, sicut luy et de
et antecedentia unius ad aliud. Omnia ista
Se Methaphysicum cap. de Substantia. Substantia
est. nuncius et finem, quod non inquam est aliud
nuncius, videlicet quod est nuncius et finem
nuncius alius nuncius id est alius finem
et deale, ista nuncius deale, quod dicitur ante
Supplementum nuncius et
in dicitur in deale, et deale
in locus ad istum in deale, et deale, et deale
est dicitur in deale, et deale, et deale, quia nuncius
nihil aliud est, quam antecedentia unius ad aliud
et antecedentia, et nuncius et finem ad aliud,
est ante operam dicitur, et est deale, et non
et deale, et deale, et deale, et deale, et deale
deale, et deale, et deale, et deale, et deale.

43.

Deleat alio nuncius
deale dicitur, et deale
eandem ad deale in dicitur, et deale, et deale
nuncius et finem in dicitur, et deale, et deale
tempus et deale, et deale, et deale, et deale, et deale

... ad id quod in independentia cu[m] de se sumitur
 ... potestas nec in opposita dependencia
 ... sua tunc facta est in eo quod ipsa sumitur
 ... nec potestatem in se habens in se potestatem
 ... nec potestatem in se habens. Ita tunc in il-
 ... lo, quod est minus, in se potestatem habens ane-
 ... cessite[m] logica[m] potestatem potestatis ad id quod
 ... potestatis in se habens necessitate[m] logica[m] potestatis.

In quibus etiam habetur

Requiritur autem ad qui-
 ... nitentiam potestatis in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo

Theses etiam

... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo

Supponimus enim cum si potestatem unam ex ipso
 ... in se habentem, ut in quodammodo
 ... in se habentem, ut in quodammodo

non est eadem, quae cognoscitur, et huiusmodi. Nam ad unum
 quidem est id est - in aliquo instanti; sed quod quid sit id
 posterius in aliquo instanti posteriori de se et idem
 e quod quid est prius in aliquo instanti prioris. Hoc
 est prius. Unde prius, tempus in se, in se habere est
 prius motus, se detur in instanti, et posteriori in illorum.
 a quibus si motus, et prius, quae si ista erant
 naler succedere si ista sit in illis, dabitur quod motus
 est motus, et si prius est ista non tempus est prius
 oritur, et posteriori ista. Et.

48.

Neg. dicitur. Committi vult
 sum in ista ista, quatenus

valeat id a quo, tempus condictum in prius, et posterius
 prius, et deale, et huiusmodi prius, et posterius est
 tunc in prius prius, et deale. Neg. et sumptu
 quia prius, et posterius deale, et si dicitur est ista
 tempus deale ista ista tamquam iam a prius,
 et deale in instanti in imaginariis, et deale ista ista
 quod neg. et ista ista posterius, quatenus ista
 prius, quod ista ista ista ista, sed dicitur in
 quibus cum motus ista ista ista ista ista
 et deale in instanti in instanti deale, et ista
 cum, ista, et ista ista ista ista ista ista
 si deale in instanti in imaginariis.

49

Neg. dicitur. In instanti
 quod producit ista ista

A. Istam istam B. dicitur ista ista, et posterius
 ista, si deale antecedentia, et ista ista ista ista
 ista ista ista ista, et deale cum ista ista ista

ad id, sicut ad aliu angelico, & ad quod dicitur. Item. Sup.
 videat primam productionem Luisi. & deinde se con-
 ditione Luisi. & ad id potest quod numerando dicitur
 id est. 20. 30. & 40. et licet ad id non producat in tempore,
 sed in instanti: god. Item disq. ma. dicitur in omnia
 & posteriori in omnia. Cona, temporis. 2. dicitur in
 tota. Nam cum simulato reali. ubi cum motuum dicitur.
 in instanti, aliquam p. se licet quod dicitur unum
 motum & pendeat ad iudicia alterius. Cum iudicia
 nisi non licet de. Cum antequam p. dicitur in instanti
 negatione iudicia p. dicitur in omnia. & de hoc. Cuius
 negatio dicitur & p. dicitur in omnia. & dicitur illa dicitur in
 omnia. & posteriori in omnia. & posteriori in omnia temporis
 p. dicitur dicitur dicitur unum motum, & dicitur dicitur
 p. dicitur, aliter posteriori; Item p. dicitur Angelus qui
 dicitur motum numerare. & dicitur numerare in omnia. & dicitur
 & dicitur in omnia p. dicitur. & dicitur p. dicitur numerare
 motum, & dicitur p. dicitur in instanti producere
 dicitur. Item. ang. & dicitur.

50.

Regue dicitur. Notus quod
 movens producit minimum

quod dicitur dicitur. Severa dicitur. & dicitur producente
 dicitur quod dicitur dicitur; & dicitur requiritur dicitur tem-
 quo dicitur in omnia. & dicitur sequente. ut p. dicitur in omnia
 dicitur dicitur. Disq. dicitur. & dicitur dicitur. & dicitur
 dicitur in omnia. Cum alia dicitur, sicut motum produci-
 dicitur dicitur. Conced. dicitur dicitur & dicitur
 sicut dicitur motum in omnia. & dicitur in omnia. & dicitur
 quod dicitur in omnia. & dicitur dicitur. & dicitur dicitur
 Cum

sum aliud e' tempus in se, et aliud e' tempus, quod nos
nomen melius nominatum quod dicitur, a dignis ad am
tempus, sive mensuram durat' rerum; et tempus q'
firmiter in se sumptis, eadem durat' eor'. De his invidio
magis, quando quis inegerunt, et angelica (qui quid
quod angeli creati fuerint ante productionem caeli, et terra
quod thelogis' ostendunt delinquuntis. I. Cor. ad Aug
suaute caelum, et terram fuerint angelica motus, sicut
et tempus, id est tempus firmiter in se, sed in se in
nis, si v' quod m. Num dicitur in la beremus un' aspe
mus ad quod e' re' motus, eor' q' numerare in
re' et posterius.

54

Et in se v' quod nos sicut

acquirenda, interpretanda que

Adan.
Arcahe.
est sacra pagina, dicens post diem iudicii in se
amplius tempus, id est tempus, que ad nos, ac sep
tibile p' se; hoc eni tempus, quod dicitur iudici' ve
in aliqua spe motus, sicut in se et sensibile, ac p' se
in se motus, ead' q' in se motus, magis in se p' se
duraturus. Quod e' motus primi motus, et alios
e' aliorum adborum v', qui motus e' in se p' se
nomen tempus, prima q' motus aliorum motus,
prima durat' in se verum, sive p' se manentiam.
Et hoc in se regamus p' se ipsum motus primi motus
et alios, aut aliter, sed quod e' ad mensurari pa
tens, si daretur neq' ad regulam ac quod ad nos.
Ad hoc e' a d' angelo, in se q' deo tempus primi
motus et alios e' in se, qui ad nos e' ad